
ZARZĄDZENIE NR 8/XII/2019 
 

z dnia 31grudnia 2019 r. 

w sprawie wdrożenia 

Regulamin funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu wizyjnego  

w XVIII Liceum Ogólnokształcącym im. Jędrzeja Śniadeckiego w Łodzi 

 
Na podstawie art.108a  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019r. 
poz. 1148 ze zm.), Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (RODO), Ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. 2018 poz. 1000 z późn. zm.), art. 222 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. 2018 poz. 917). zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

Wprowadzam w życie Regulamin funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu wizyjnego 

regulujący kwestie zasad funkcjonowania monitoringu wizyjnego w XVIII Liceum Ogólnokształcącym 

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Łodzi stanowiący załącznik  do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2. 

Zobowiązuję pracowników do zapoznania się z treścią  Regulaminu. 

 

§3 

Za prawidłowe przestrzeganie regulaminu odpowiedzialni są wszyscy pracownicy szkoły. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

Łódź, dn. 31.12. 2019 r. 

 

 

 

 

 

 


